Miindliche Priifungstermine

Bachelor Sprachliche Grundbildung

29.01.2024 - 02.02.2024

Matr.-Nr.
516653

534516

534653

534880

536557

536627

536871

537300

537946

537947

538425

540086

540139

Studiengang

Bachelor Grundschulen

Bachelor Grundschulen

Bachelor Grundschulen

Bachelor Grundschulen

Bachelor Grundschulen

Bachelor Grundschulen

Bachelor Grundschulen

Bachelor Grundschulen

Bachelor Grundschulen

Bachelor Grundschulen

Bachelor Grundschulen

Bachelor Grundschulen

Bachelor Grundschulen

Modul

Modul | "Oralitat - Reden/Zuhdren"
Modul | "Oralitat - Reden/Zuhéren"
Modul | "Oralitat - Reden/Zuhdren"
Modul | "Oralitat - Reden/Zuhéren"
Modul | "Oralitit - Reden/Zuhdren"
Modul | "Oralitat - Reden/Zuhéren"
Modul | "Oralitit - Reden/Zuhdren"
Modul | "Oralitat - Reden/Zuhéren"
Modul | "Oralitat - Reden/Zuhdren"
Modul | "Oralitat - Reden/Zuhéren"

Modul | "Oralitit - Reden/Zuhdren"

Modul | "Oralitat - Reden/Zuhéren"

Modul | "Oralitat - Reden/Zuhdren"

*= Die miindlichen Prifungen finden im Biiro des Erstpriifers statt.

Bitte beachten:

Wenn Sie sich zu einer mindlichen Modulabschlusspriifung im Fach Sprachliche Grundbildung im Priifungsamt angemeldet haben,

Erstpriifer

Gunkler

Sieg
Herrmann
Lepschy
Spiekermann
Gunkler
Wecker
Wecker
Spiekermann
Augustin
Wecker
Lepschy

Maul

Zweitpriifer
Mitherig
Simsek
Winter
Hendricks
Streckenbach
Mitherig
Fischer
Fischer
Streckenbach
Lanwer

Fischer

Hendricks

Zhao

jedoch nicht auf diesem Aushang auftauchen,wenden Sie sich bitte an Ihre Sachbearbeiterin im Bachelorprifungsamt!

Termin

01.02.2024

31.01.2024

05.02.2024

01.02.2024

05.02.2024

01.02.2024

30.01.2024

30.01.2024

05.02.2024

05.02.2024

30.01.2024

01.02.2024

01.02.2024

Uhrzeit

11:00

09:00

10:00

09:00

11:00

10:00

09:00

10:00

10:00

09:00

11:00

10:00

10:00

Raum*



